新疆师范大学文件

新师人字[2013]6号

[image: image1]
新疆师范大学关于暑假期间举办自治区大中专院校教师继续教育培训班的通知

各有关单位：

教师继续教育培训是教师职务人员晋升（转评）专业技术职务、年度考核和聘任的必备条件之一。根据《新疆维吾尔自治区专业技术人员继续教育条例》和《新疆维吾尔自治区专业技术人员继续教育证书登记管理办法》的有关规定，经自治区教育厅批准，我校定于暑假期间面向自治区大中专院校教师举办2013年继续教育培训班，现将有关事宜通知如下：

一、培训对象及专业

自治区各大、中专院校从事文科类（含英语、历史、汉语、哲学、法学、民族和民族学、中文、教育学、思想政治教育等专业）；理学类（含数学、计算机科学技术、物理、化学、体育教育、地理、生物等专业）的教师职务人员。

二、培训课程、内容及课时

1.为体现继续教育学习内容的新理论、新技术、新信息，新方法，以达到补充、更新、拓展和完善相关专业知识，提高专业技术和管理水平，增强创新能力的目的。本次培训班课程以开设专题讲座为主的方式进行。
2.培训课时为144学时。

三、培训地点及时间

1、培训地点：新疆师范大学校本部（乌鲁木齐市新医路102号）田家炳教学楼。
2、培训时间：2013年7月15日至30日。参加培训学员请于2013年7月13日、14日到“田家炳”教学楼一数会议室报到。

四、考核与发证

学员学习期满，经考试、考核合格者，统一颁发自治区人事厅、自治区职称办印制的《继续教育培训证书》，并在《自治区大中专院校教师继续教育登记卡》中登记注册培训学习的有关内容。

五、收费标准、报名事宜

1.根据自治区计委《关于调整各类专业技术人员继续教育收费标准的通知》（新计价费［2004］518号）文件规定，参加培训学员培训费（含报名费、证书工本费）373元/人。培训期间本校安排学员食宿，费用自理。

2.参加培训的学员报到时须交本人近期免冠1寸照片3张。

3.为使继续教育培训工作圆满完成，望自治区各有关院校人事（职称）、教务部门接到通知后积极组织安排报名工作。参加培训学员所在单位，请于2013年7月10日前将《参加自治区大中专院校教师职务人员继续教育培训回执表》（见本文附件1）发传真或电子邮件至本处（以上信息均可上新疆师范大学校园网查询、网址：http://www.xjnu.edu.cn），以便统筹安排具体有关培训事宜。

联系人：杨惠萍、黄迪生

电  话：0991-4332120

手  机：13079901597

传  真：0991-4332120

电子邮箱：JKY@xjnu.edu.cn

附件：1.参加自治区大中专院校教师职务继续教育培训回执表

2.自治区大中专院校教师继续教育登记卡

二O一三年六月十三日

主题词：举办  培训班  通知

抄送：人事处
新疆师范大学校长办公室            2013年6月19日印发

共印：汉文六O份
附件1：

参加自治区大中专院校教师职务继续教育培训回执表
单位全称（公章）：
	单位名称及部门

	通迅地址

	邮编

	联系人

	职务

	电话

	序号
	学员姓名

（全名）
	性别
	族别
	职务
	职称

名称
	现从事

讲课专业
	参加何专业培训
	联系电话

（含住宅）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

注：此表可复制

附件2：

自治区大中专院校教师继续教育登记卡

	姓    名

	性    别

	族   别

	贴近期1寸彩色照片

	出生年月

	文化程度

	政治面貌

	职务职称

	参加工作时间

	专业名称

	继续教育实施形式

	继续教育实施起止时间

	成绩记录

	科目
	课时
	成绩
	备注

	    承办单位意见
	年  月  日（盖章）

	本单位人事部门意见
	负责人签名：                    年  月  日（盖章）

	主管部门意见
	年  月  日（盖章）

说明：1.此卡一式二份（正反面打印），由承办培训单位认真填写，既是学员登记表、又是成绩登记卡，也可作为岗位培训凭证。

      2.学员结业后，凭此卡参加单位专业技术人员继续教育考核登记。

      3.此卡由各单位人事部门存入本人业务考绩档案。

      4.此卡由各级人事部门统一印制。

PAGE
1